účel došlo k určeniu hodnoty Stavieb MČ znaleckým posudkom vypracovaným znalcom 
z odboru oceňovania nehnuteľností Ing. Marcelom Šmotlákom, PhD. zo dňa 23.02.2021 pod 
č. 81/2021 a to na sumu 51.400,- €.  
V zmysle uvedeného ATRIOS za prevod vlastníckeho práva k Stavbám MČ podľa Budúcej 

zmluvy 1 uhradí kúpnu cenu vo výške 51.400,- €  - slovom: päťdesiatjedentisíc štyristo euro bez 
DPH, pričom v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení 
(ďalej len „ZoDPH“) sa k uvedenej sume neuplatňuje DPH. Takto určená kúpna cena sa v texte 
tejto zmluvy označuje spoločne len ako „Kúpna cena 1“.

[...]

z odboru oceňovania nehnuteľností Ing. Marcelom Šmotlákom, PhD. zo dňa 23.02.2021 pod 
č. 81/2021 a to na sumu 51.400,- €.  

V zmysle uvedeného Predávajúci za prevod vlastníckeho práva k Predmetu kúpy podľa tejto 

zmluvy uhradí kúpnu cenu vo výške 51.400,- € - slovom: päťdesiatjedentisíc štyristo euro bez 
DPH, pričom v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení 

(ďalej len „ZoDPH“) sa k uvedenej sume neuplatňuje DPH. Takto určená kúpna cena sa v texte 
tejto zmluvy označuje spoločne len ako „Kúpna cena“. 

2.